

分项报价表:

十、分项报价明细表

项目名称: 格尔木市 2023 年国有林管护取暖设施提升改造试点项目

采购编号: 川招青海磋商(货物)2024-068

第 / 包

序号	产品名称	规格或型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	室内采暖系统	循环泵	南泵	项	1	622512.00	622512.00	含税金
		CHL3-20						
		CHL3-30						
		CHL4-20						
		CHL5-20						
		CHL5-30						
		LD32-14G/2						
LD32-18G/2								
LD40-21G/2	齐升	项	1	622512.00	622512.00	含税金		
LD40-16G/2								
	缓冲水箱							
	ND-HC-60L							
	ND-HC-150L							
	ND-HC-500L							
	散热器		圣保罗					
	GZ5025-600-10							
	阀门		秀峰					
	DN20-DN50							
	热镀锌钢管		瑞中					
	DN20-DN50							
	保温		瑞中					
	40-50mm							
2	电气建设	电缆	长通	项	1	131640.00	131640.00	含税金 含税金 含税金
		YJV22-4*10						
		配电箱	天宇					
		400*500*140mm						
3	空气源热泵机 5P (380V)	DLRK-15IIBM/C3	生能	套	25	24800.00	620000.00	含税金
4	空气源热泵机 8P (380V)	DLRK-23IIBM/C1	生能	套	7	28800.00	201600.00	含税金

5	空气源热泵机 15P (380V)	DLRK-45IIBM/C2	生能	套	2	39800.00	79600.00	含税金
6	空气源热泵机 30P (380V)	DLRK-80II/C4	生能	套	1	52800.00	52800.00	含税金
7	配套其他设施	防冻液 KND-LEC-2 (-35℃)	卡纳德	项	1	85500.00	85500.00	含税金
8	分项报价合计 (元): 1793652.00 元 大写: 壹佰柒拾玖万叁仟陆佰伍拾贰圆整						/	含税金

注: 1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、供应商所投产品的响应报价不得超过设备的单价限价, 否则无效。

供应商名称: 青海永源电子工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人/单位负责人或授权代表 (签字或加盖个人印章):

日期: 2024年9月13日



